
 
 

       

LATVIJAS

KIKBOKSINGA

FEDERĀCIJA

 

Latvijas XXIV Universiāde (čempionāts) KIKBOKSĀ 
Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmija, Rīga, 12.04.2014 

 
 

Šī gada 12.aprīlī Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmijas sporta spēļu zālē 
notika 2.Latvijas Studentu kikboksa čempionāts (Latvijas XXIV Universiāde 
(čempionāts) kikboksā). 

Salīdzinot ar pagājušo gadu, augstskolu un studentu skaits palielinājās. 
Šogad turnīrā piedalījās 15 studenti no 9 augstskolām – Biznesa augstskola TURĪBA, 
Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmija, Latvijas Universitāte, Liepājas Jūrniecības 
koledža, Liepājas Universitāte, Rīgas Starptautiskā ekonomikas un biznesa 
administrācijas augstskola, Rīgas Stradiņa universitāte, Rīgas Tehniskā universitāte, 
Transporta un sakaru institūts. 

Pirmo vietu augstskolas kopvērtējumā otro gadu pēc kārtas izcīnīja Latvijas 
Sporta pedagoģijas akadēmija (treneris Sergejs Saulīte). Speciālu balvu (sporta 
mugursoma) no sporta firmas JOMA par turnīra labāko tehniku ieguva RISEBA 
students Aleksandrs Djominovs. 

Liels paldies Latvijas Kikboksinga federācijas prezidentam Vasilijam 
Čerņigovam un valdes loceklim Vladimiram Jeršovam par atbalstu turnīra 
organizēšanā. Pateicoties sporta klubu „Budo”, „Ki Hap”, „Favorit”, „K Sports”, 
„LSPA sporta klubs”, „Samurajs” citu klubu vadītāju atsauksmei uz aicinājumu 
piedalīties turnīrā, mums izdevās noorganizēt kikboksa studentu svētkus. 

Pateicoties Latvijas Augstskolas Sporta savienības valdei, tiek popularizēta 
studentu kikboksa kustība. Cerams, ka nākamgad šis turnīrs būs vēl populārāks sitienu 
divcīņas sporta veidu vidū un dabūs Universiādes statusu. 


